
                                              
 

 

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс (81153) 3-02-96 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
от 21.06.2024 № 39 
(принято  на 18-м заседании 

городской Думы седьмого созыва) 
г. Великие Луки 

 

Об отмене решения Великолукской 
городской Думы от 10.04.2012 №31 «О 
составе комиссии по рассмотрению 
документов на присвоение звания 
«Почетный гражданин города Великие 
Луки» 

 

 

В соответствие с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в связи с принятием решения Великолукской 
городской Думы от 07.10.2022 № 7 «О составе комиссии по наградам 
Великолукской городской Думы» Великолукская городская Дума решила: 

1. Отменить решение Великолукской городской Думы от 10.04.2012 № 31 
«О составе комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания 
«Почетный гражданин города Великие Луки». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
опубликованию в газете «Великолукская правда» и размещению на 
официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» в сети 
«Интернет» vluki.reg60.ru 

 

 

Глава города Великие Луки                                                              Н.Н. Козловский 

 

consultantplus://offline/ref=8A788A79E2521C8718B70479EAF79875B805C5414E235DA676D5AC898170FAC5AAE179196A2B5A37AA1D1BEE4DWCx3N
http://www.vluki.reg60.ru/

